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Selezione aspiranti esperti in psicologia ed in criminologia da inserire nell’elenco ex art. 132, 

D.P.R. 230/2000 di cui all’ dell’Avviso di selezione pubblicato in data 26/01/2022 

 

Elenco IDONEI a svolgere attività nello specifico settore penitenziario 

Dec. n. 837 del 5 settembre 2022 

 

Validità dal 1 ottobre 2022 al 30 settembre 2026 

 

CORTE D’APPELLO DI BOLOGNA 

 

ID COGNOME  NOME Prof. Prof.le 
CORTE DI APPELLO 

(BOLOGNA)  
PUNTEGGIO  

TOTALE 

1 POMILLA ANTONELLA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 18,5 

2 PISCOPIELLO ALESSANDRA Psicologo BOLOGNA 15,75 

3 FANELLI ANGELICA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 15 

4 VESENTINI MARTINA Psicologo BOLOGNA 14,75 

5 GUARDABASCIO SIMONA Psicologo BOLOGNA 14,75 

6 TITONE  ILARIA Psicologo BOLOGNA 14,5 

7 DEL PRIORE MARTINA Criminologo BOLOGNA 14 

8 SABATINI AMBRA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 14 

9 VINCO ERIKA Psicologo BOLOGNA 13 

10 SCHIOPPETTO GIULIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 12,5 

11 PERRELLA MARIA TERESA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 12,5 

12 FRANCHI FEDERICA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 12,5 

13 PALMIGIANO MARIA ROSARIA Psicologo BOLOGNA 12,5 

14 DI LERNIA DANILA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 12 

15 RIDOLFI ELEONORA Psicologo BOLOGNA 12 

16 ORLER PRASANNA Psicologo BOLGONA 12 

17 MELONI MARIA CRISTINA Psicologo BOLOGNA 12 

18 SCARPA SILVIA Psicologo BOLOGNA 12 

19 DE MARSILIIS LAURA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 12 

20 GRIESSMAIR ELENA Psicologo BOLOGNA 12 

21 TAMBURRINO MARILENA Psicologo BOLOGNA 12 

22 PALLADORO STEFANIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11,75 

23 DOLCI AGNESE Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11,5 

24 CALAMINICI FRANCESCA Criminologo BOLOGNA 11,5 

25 MUSTI RONA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11,5 

26 SEVERINI ILARIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11,5 

27 RANDIGHIERI RAFFAELLA Psicologo BOLOGNA 11,5 

28 CIMINO LUCA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 11,5 

29 LEOTTA GHISLENA VERONICA ALFINA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11,25 

30 PRISCO BENEDETTA Psicologo BOLOGNA 11,25 

31 DI FRANCIA SERENA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11,25 

32 LAGHI ILARIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 11,25 

33 DARDONE VALENTINA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11 
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34 ZITELLI ERICA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11 

35 IODICE CHIARA Psicologo BOLOGNA 11 

36 PERTEMPI GIULIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10,5 

37 MANOLI TERESA Psicologo BOLOGNA 10,5 

38 GOVI ALESSANDRA Psicologo BOLOGNA 10,5 

39 MACCARINI BEATRICE Criminologo BOLGONA 10,5 

40 TONNINI ALESSANDRA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10,5 

41 ALESSANDRONI GIADA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 10,5 

42 VALENZANO ROSSELLA Psicologo BOLOGNA 10,5 

43 MAGGINI ALICE Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10,5 

44 CANNAS ELISABETTA Psicologo BOLOGNA 10,5 

45 SANTILLI MARYLARA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 10,25 

46 MANFREDI BEATRICE Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10,25 

47 TARDIOLI SARA Psicologo BOLOGNA 10,25 

48 SANTOPIETRO ALICE Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10,25 

49 MORELLI  MICHELA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 10,25 

50 BARBARI AURORA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10 

51 LATTANTE CHIARA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10 

52 FALZARANO MARIASSUNTA SIMONA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10 

53 MARELLI FEDERICA Criminologo BOLOGNA 10 

54 CANNONE LUIGIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10 

55 FANELLI MARIANGELA Psicologo BOLOGNA 10 

56 CONTE LUANA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 10 

57 DALL'ACQUA JESSICA Psicologo BOLOGNA 9,75 

58 BIONDI ALESSANDRO Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9,5 

59 VALENTE MARIALOURDES Psicologo BOLOGNA 9,5 

60 PULITI VITTORIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9,5 

61 DALL'OSSO FRANCESCA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9,5 

62 BRACCILI GABRIELLA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9,5 

63 PANDOLFI  LETIZIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9,5 

64 COSTA MARIA Psicologo BOLOGNA 9,5 

65 FEZZARDI ARIANNA Psicologo BOLOGNA 9,5 

66 FARINELLA ALESSANDRA Psicologo BOLOGNA 9,5 

67 GALLI AZZURRA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9,5 

68 CACCIANI STEFANIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9,5 

69 VARESI DANIELE Psicologo BOLOGNA 9,5 

70 MAROTTA LORENA Psicologo BOLOGNA 9,25 

71 VICINI BENEDETTA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9,25 

72 FANTINATI MARA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9,25 

73 AMERIKANOS OCCHI SAMUEL Psicologo BOLOGNA 9,25 

74 BRESCIANI SARA Criminologo BOLOGNA 9,25 

75 GRAN DALL'OLIO DIANA Psicologo BOLOGNA 9,25 

76 BRENNA FEDERICA Criminologo BOLOGNA 9 

77 PETRIZZELLI MARILINA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 
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78 LOSAVIO FRANCESCA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

79 CALIENDO PIETRO Criminologo BOLOGNA 9 

80 SPIGANTI COSTANZA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

81 GIORGIO FIORELLA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

82 PRESTA CRISTINA Psicologo BOLOGNA 9 

83 DE MICHELE MARCELLA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

84 POLITI FEDERICA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

85 RANGONI MARTINA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

86 PRETE ANNAPAOLA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

87 BALDINI  GIULIA Psicologo BOLOGNA 9 

88 PEPE ANTONELLA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

89 RAIMO VITTORIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

90 DELL'ANNO DONATA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

91 GIORDANO ELEONORA Psicologo BOLOGNA 9 

92 GIOSA MARIA  ANTONIETTA Psicologo BOLOGNA 9 

93 FIORENTINO ELENA Psicologo BOLOGNA 9 

94 MOSCATIELLO VALENTINA Psicologo BOLOGNA 9 

95 MARINELLI ANDREA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

96 FORONCHI ALESSIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

97 GALLETTA ANGELICA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

98 TAURINO MARIA LUISA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

99 RUSSO MARTA Criminologo BOLOGNA 9 

100 KARABAS GOKCE HAZAL Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

101 SPEZIALE CHRISTIAN Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

102 BONAMASSA SOFIA Psicologo BOLOGNA 9 

103 D'ALESSIO VALENTINA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

104 MAMMANA ANNA Psicologo BOLOGNA 9 

105 CHIESI  GIULIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

106 CAVALLERO FRANCESCA Psicologo BOLGONA 9 

107 TALLONE AURELIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

108 MINGHETTI SMERALDA Psicologo BOLOGNA 9 

109 RICCI  DAVIDE Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

110 SPOTTI ROSSELLA Criminologo BOLOGNA 9 

111 CHIUSELLI LAURETTA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

112 DI MURRO BARBARA Psicologo BOLOGNA 9 

113 WISNIEWSKA LILLA MAGDALENA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

114 LASAGNA STEFANO Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

115 LAGANA' ELISABETTA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

116 SEMINARA GIUSY Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8,75 

117 CURCIARELLO SILVIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 8,75 

118 CIOFFI GIOVANNA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8,75 

119 CONTE MARTINA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 8,5 

120 LANARO GIULIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8,5 

121 PETRECCA CECILIA MARIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8,5 
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122 MUNNO VALERIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8,5 

123 MANFREDINI DEBORAH Psicologo BOLOGNA 8,5 

124 AMODEO ILARIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8,25 

125 LUCIANI SILVIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8 

126 FARINA SALVATORE Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8 

127 FUROLO FEDERICA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8 

128 NARDI MARIA VITTORIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 8 

129 SPIGHI SARA Psicologo BOLOGNA 8 

130 ROSINA BARBARA Psicologo BOLOGNA 8 

131 LIUZZO  MESCIUA CONCETTA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 7,5 

132 CICCHIELLO  GIADA Psicologo BOLOGNA 7,5 

133 ANDALORO SALVINA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 7,5 

134 GIUNTA LUIGIA MARIA ANGELA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 7,5 

135 ANDOLFI MARCO Criminologo BOLOGNA 7,5 

136 FRIGNANI FRANCESCA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 7 

137 CANDELORA ANNA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 7 

138 CARACCIOLO MARTA Criminologo BOLOGNA 7 

139 CALANNI FRACCONO ROSA Psicologo BOLOGNA 7 

140 SAGRATI GIANMARIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 7 

141 BISOGNI AMELIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 7 

142 BERTOLUZZO GIULIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 7 

143 BUONOVINO MARTINA Psicologo BOLOGNA 7 

144 GIZZI  SERENA Psicologo BOLOGNA 7 

145 DELLE DONNE CHIARA Psicologo BOLOGNA 7 

146 TARNO FABBRICATORE ADELAIDE Psicologo BOLOGNA 7 

147 CHIOCCA RITA BERNADETTE Criminologo BOLOGNA/ANCONA 6 

148 PACELLA FEDERICA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 6 

149 PANUCCI FRANCESCA MARIA Psicologo BOLOGNA 6 

150 BINI LAURA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 6 

151 CIPRIANO MARILENE Psicologo BOLOGNA 6 

152 CESARIO SILVIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 6 

153 BALZARELLI GIORGIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 6 

154 PETRILLI ANNARITA Psicologo BOLOGNA 6 

155 FELICORI SIMONA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 6 

156 GRUBER GUIDO Psicologo BOLOGNA 6 
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Selezione aspiranti esperti in psicologia ed in criminologia da inserire nell’elenco ex art. 132, 

D.P.R. 230/2000 di cui all’ dell’Avviso di selezione pubblicato in data 26/01/2022 

 

 

Elenco IDONEI a svolgere attività nello specifico settore penitenziario 

Dec. n. 837 del 5 settembre 2022 

 

Validità dal 1 ottobre 2022 al 30 settembre 2026 

 

CORTE D’APPELLO DI ANCONA 
 

ID COGNOME  NOME Prof. Prof.le CORTE DI APPELLO 
(ANCONA)  

PUNTEGGIO  
TOTALE 

1 POMILLA ANTONELLA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 18,5 

2 FANELLI ANGELICA Psicologo ANCONA/BOLOGNA 15 

3 SABATINI AMBRA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 14 

4 BRACACCINI MELISSA Psicologo ANCONA 14 

5 MONTELATICI ELISA Psicologo ANCONA 14 

6 SCHIOPPETTO GIULIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 12,5 

7 ANTINORI CARLOTTA ANDREA Psicologo ANCONA 12,5 

8 PERRELLA MARIA TERESA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 12,5 

9 FRANCHI FEDERICA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 12,5 

10 DI LERNIA DANILA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 12 

11 RECANATINI RACHELE Psicologo ANCONA 12 

12 DE MARSILIIS LAURA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 12 

13 PALLADORO STEFANIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11,75 

14 DOLCI AGNESE Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11,5 

15 MUSTI RONA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11,5 

16 SEVERINI ILARIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11,5 

17 CIMINO LUCA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 11,5 

18 LEOTTA GHISLENA VERONICA ALFINA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11,25 

19 BACHIORRI  LINDA Psicologo ANCONA 11,25 

20 DI FRANCIA SERENA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11,25 

21 LAGHI ILARIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 11,25 

22 DARDONE VALENTINA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11 

23 ZITELLI ERICA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 11 

24 CAPECE MARZIA Psicologo ANCONA 10,75 

25 PERTEMPI GIULIA Psicologo ANCONA/BOLOGNA 10,5 

26 VALACCHI CHIARA Psicologo ANCONA 10,5 

27 TONNINI ALESSANDRA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10,5 

28 ALESSANDRONI GIADA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 10,5 

29 BALDUCCI GIORGIA Psicologo ANCONA 10,5 

30 MAGGINI ALICE Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10,5 

31 SANTILLI MARYLARA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 10,25 

32 MANFREDI BEATRICE Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10,25 
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33 SANTOPIETRO ALICE Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10,25 

34 MORELLI  MICHELA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 10,25 

35 BARBARI AURORA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10 

36 LATTANTE CHIARA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10 

37 FALZARANO MARIASSUNTA SIMONA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10 

38 RICCARDI CHIARA Psicologo ANCONA 10 

39 CANNONE LUIGIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 10 

40 CONTE LUANA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 10 

41 BIONDI ALESSANDRO Psicologo ANCONA/BOLOGNA 9,5 

42 PULITI VITTORIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9,5 

43 DALL'OSSO FRANCESCA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9,5 

44 BRACCILI GABRIELLA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9,5 

45 PANDOLFI  LETIZIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9,5 

46 GALLI AZZURRA Psicologo ANCONA/BOLOGNA 9,5 

47 CACCIANI STEFANIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9,5 

48 VICINI BENEDETTA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9,25 

49 FANTINATI MARA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9,25 

50 PETRIZZELLI MARILINA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

51 LOSAVIO FRANCESCA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

52 SPIGANTI COSTANZA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

53 GIORGIO FIORELLA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

54 CATENA ANGELICA Criminologo ANCONA 9 

55 DE MICHELE MARCELLA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

56 POLITI FEDERICA Psicologo ANCONA/BOLOGNA 9 

57 RANGONI MARTINA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

58 PRETE ANNAPAOLA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

59 PEPE ANTONELLA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

60 RAIMO VITTORIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

61 DELL'ANNO DONATA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

62 SANDRONI DIANA Psicologo ANCONA 9 

63 BATTISTELLI MARIA DARIA Psicologo ANCONA 9 

64 PAGANI ALESSANDRA Psicologo ANCONA 9 

65 MARINELLI ANDREA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

66 FORONCHI ALESSIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

67 GALLETTA ANGELICA Psicologo ANCONA/BOLOGNA 9 

68 TAURINO MARIA LUISA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

69 KARABAS GOKCE HAZAL Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

70 SPEZIALE CHRISTIAN Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

71 D'ALESSIO VALENTINA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

72 BELLUCCI GIADA Psicologo ANCONA 9 

73 CHIESI  GIULIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

74 TALLONE AURELIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

75 RICCI  DAVIDE Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

76 SPEZIALI LINDA Psicologo ANCONA 9 
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77 GIGLIARELLI FRANCESCA Psicologo ANCONA 9 

78 BUSSOLOTTI FEDERICA Psicologo ANCONA 9 

79 CHIUSELLI LAURETTA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

80 WISNIEWSKA LILLA MAGDALENA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 9 

81 LASAGNA STEFANO Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

82 LAGANA' ELISABETTA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 9 

83 SEMINARA GIUSY Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8,75 

84 CURCIARELLO SILVIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 8,75 

85 CIOFFI GIOVANNA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8,75 

86 BIAGETTI GIOVANNA Psicologo ANCONA 8,75 

87 CONTE MARTINA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 8,5 

88 LANARO GIULIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8,5 

89 PETRECCA CECILIA MARIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8,5 

90 MUNNO VALERIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8,5 

91 AMODEO ILARIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8,25 

92 LUCIANI SILVIA Psicologo ANCONA/BOLOGNA 8 

93 CAIAZZO TECLA Psicologo ANCONA 8 

94 FARINA SALVATORE Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8 

95 FUROLO FEDERICA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 8 

96 NARDI MARIA VITTORIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 8 

97 MARCACCIO SARA Psicologo ANCONA 8 

98 BRANDI MARZIA Psicologo ANCONA 8 

99 LIUZZO  MESCIUA CONCETTA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 7,5 

100 ANDALORO SALVINA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 7,5 

101 GIUNTA LUIGIA MARIA ANGELA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 7,5 

102 FRIGNANI FRANCESCA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 7 

103 CANDELORA ANNA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 7 

104 SAGRATI GIANMARIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 7 

105 BISOGNI AMELIA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 7 

106 D'ANGELO MIRIAM Psicologo ANCONA 7 

107 DI STASIO ROSA Psicologo ANCONA 7 

108 PACELLA FEDERICA Criminologo BOLOGNA/ANCONA 6 

109 CATENARO TERESA Criminologo ANCONA 6 

110 BINI LAURA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 6 

111 CESARIO SILVIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 6 

112 BALZARELLI GIORGIA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 6 

113 FELICORI SIMONA Psicologo BOLOGNA/ANCONA 6 
 

 

 

 


